



# Loggbladet 22 2024

## Info til medlemmer

### Lederens hjørne

Hei alle sammen.

Vi nærmer oss juletider og vårt fantastiske julemarked 7. og 8. desember, med masse utstillere som har mange spennende produkter. Enkelte sier at det er det beste julemarkedet i Vestfold, jeg skal ikke si at jeg er uenig i det.

Vi legger bak oss et svært aktivt halvår, med stort engasjement og mange hyggelige sammenkomster. De 3 temakveldene om seilskutetiden har vært en suksess, med 40-50 fremmøtte hver gang, så jeg vil takke kystkulturgruppa og kramboden for en fantastisk jobb.

Søndagskafeen blir mer og mer populær med mange besøkende, og vi tror at "Stolpejakten" har bidratt til større besøk på senteret.

Alle gruppene har vært positive bidragsytere til aktiviteter og kjærkomne inntekter til drifting av senteret, som gjør at vi kommer ut med et positivt regnskap for året.

Berntine har hatt en tilfredsstillende sesong trass i en større overhaling på vårparten.

På Reperbanen er jobben med å få på plass maskineriet i full gang og det jobbes iherdig med å få inn leietakere og mer sponsormidler for å kunne ferdigstille det innvendige arbeidet.

Jeg vil takke dere alle for en fantastisk innsats og bidrag til et trivelig og hyggelig miljø, som gjør at det er mange som vil være med i kystlaget.

**ØNSKER DERE ALLE EN FREDFULL JULEFEIRING OG ET GODT NYTT ÅR.**

Mvh. Arne Steinsbø  
Leder Loggen Kystlag Tønsberg

## Båtførerkurs

Loggen har startet opp med båtførerkurs. Initiativtaker og godkjent kursleder er Håvard H. Myrland. Følg med – flere kurs kommer!



## Prambyggerkurs

21. oktober hadde prambyggergruppa besøk av båtbygger John Andersen. Morten Edøy skriver: *«Vi fikk mange tips og triks fra en meget kompetent båtbygger. Det var en entusiastisk gjeng og kursholder var litt «sliten» på slutten av dagen, sikkert pga alle spørsmål. Takk også til Bjørnar som organiserte en lærerik og sosial dag.»*



## Høstens kurs i Krambua

I høst har det vært arrangert flere kurs i Krambua: Kjevlekurs, brød i bakerovnen, og ikke minst kvitlefse. Noen glimt (foto: Rita Holt Dahl)



## Høstens siste båt på slippet

Den siste båten som ble slippsett i år var «Alka» 17. oktober. Eierne, Aurora Ulvevadet/Håvard Myrland gjør en kjempejobb med restaurering av skuta. (foto Aurora Ulvevadet)



## Sangpub

Nok en vellykket sangpub ble arrangert i oktober i regi av shantykoret. Igjen fikk vi en fin blanding av musikere og musikksjangere, her representert av shantykoret, Pråm & Sild og «Fetterbandet», her for anledningen forsterket med medlemmer fra «Franks Pikenavn», som også hadde eget innslag. (Foto Eli Ulriksen)



## Høstdugnad

Vår og høst arrangerer Loggen fellesdugnad ute på senteret – denne høsten intet unntak (foto Geir Rommetveit).



## Nytt påmeldingssystem til våre medlemskvelder.

Som mange av dere nå har erfart, har vi testet ut systemer for påmelding til våre arrangementer denne høsten. Dette gjelder kvelder hvor det er betaling, f.eks. for servering og derfor behov for å vite antall. Ved de første medlemskveldene benyttet vi et system der man måtte bruke bankkort for å betale. Det ble nok oppfattet som noe «krøkkete» av mange; vi opplevde at det kom mange flere til møtene enn påmeldt på forhånd. Ved siste medlemskveld benyttet vi et annet system, der det man kan bruke Vipps ved påmelding – resultatet var at veldig mange var «flinke» til å benytte påmeldingen på forhånd.

Vi testet så ulike metoder i døra – fra skanning av QR kode mottatt som kvittering av den enkelte, til å sjekke navn i app og manuelt gi tilgang. Det siste tror vi er løsningen, dere slipper å lete febrilsk etter kvittering som skal vises når dere kommer, men må kanskje vente *litt* mens navn finnes fram på lista. Uansett – dette er nok den smidigste og hyggeligste måten.

**Håper dere derfor benytter dere av påmeldingsløsningen ved de neste arrangementer der det er nødvendig med påmelding.**

## **Medlemskvelder**

I høst har vi arrangert tre medlemskvelder for «fulle hus» med et overordnet tema «seilskutetida». Utgangspunktet var at vi med vår «nye» bygning Reperbanen har et ansvar for å formidle en epoke som var viktig for byen, og ikke minst på grunn av den virksomheten Reperbanen representerte. Ragnar Ytrehus har ledet kveldene, som har omfattet innlegg, dialoger, samtaler blant møtedeltakere osv. Den siste kvelden hadde vi besøk av vår egen Svein Hermansen, som fortalte familiehistorie relevant for tematikken (bestefar som skipper på egen seilskute) og Marit Slyngstad fra Vestfoldarkivet; Dokumenter, historier, bilder er verd å ta vare på – men hvor og hvordan? Marit ga oss en god innføring av hva Vestfoldarkivet har ansvar for, og ikke minst betydningen av de private arkivene, og ikke bare de offentlige. I den anledning hadde vi en morsom episode: Loggenmedlem Gisle Skudem og hans familie besitter arkivmateriale etter Husø Verft & Mek. Verksted, som var eid/drevet av familien Skudem. Etterkommerne kunne denne kvelden overlevere materialet til Vestfoldarkivet, ved Marit Slyngstad. På bildet fra venstre: Thor Olaf Skudem, Marit Slyngstad, Gisle Skudem og svoger Viggo Bjørnsgaard. (foto Geir Rommetveit).



## Reperbanen

Mange følger spent med – montering av utstyret til tauproduksjon fortsetter (ref. forrige utgave av Loggbladet med bilder), og planlegging av hvordan bygningen skal brukes pågår for fullt. Ikke bare skal det inn leietakere, men Loggen skal også disponere deler av bygningen. Vi gleder oss til å slippe plassbegrensninger på arrangementer der Ladestasjonen eller Riggerloftet ikke er store nok!

## Utlodning

Håndverksgruppa lodder i år ut dukke. Inntektene går selvfølgelig til kystkultursenteret, på lik linje med alle andre inntekter gruppa får for salg av sine produkter.

Dukken har etter hvert fått en stor garderobe, og det er også laget egen fin bærebag.

Trekning søndag 8. desember i forbindelse med julemarkedet. (foto Eli Ulriksen).



Interessert i lodd? Kr. 10 pr. lodd. Ta kontakt med Sissel Eliassen, 416 97 757

## Dugnadsavslutning

Siste dugnad med julemiddag er 10. desember – se egen invitasjon med påmelding.

## HUSK:



*Innspill og tips:*

*Eli Ulriksen, [eli.ulriksen@gmail.com](mailto:eli.ulriksen@gmail.com)*

**Loggen Kystlag Tønsberg**

Banebakken 52

3127 Tønsberg

Org.nr. 990.425.604

[post@loggenkystlag.no](mailto:post@loggenkystlag.no)